COMUNE DI VINZAGLIO

CONTO DEL BILANCIO ESERCIZIO 2023 - GESTIONE DELLE ENTRATE

Resid

01/01/2023 (RS)

Riscossioni in
c/Residui (RR)

ui Attivi al

Residui Attivi da
Esercizi Precedenti
(EP=RS-RR+R)

Riaccertamento
Residui (R) (3)

. L . . Economie di Residui Attivi da
Titolo L Previsioni Definitive Riscossioni in i . L
. . Denominazione . Accertamenti (A) (4) Entrate di Competenza | Esercizio di Competenza
Tipologia di Competenza (CP) c/Competenza (RC)
=A-CP (5) (EC=A-RC)
Previsioni Definitive Totale Riscossioni Maggiori o Minori Totale Residui Attivi
di Cassa (CS) (TR=RR+RC) Entrate di Cassa =TR-CS da Riportare (TR=EP+EC)
Fondo pluriennale vincolato per spese correnti (1) CP 0,00
Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale (1) | CP 0,00
Fondo pluriennale vincolato per incremento di attivita CP 0,00
finanziarie (1)
Utilizzo avanzo di Amministrazione (2) CP 121.191,01
- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidita CP 0,00
Fondo di Cassa all'1/1/2023 CS 889.408,49
1) Indicare I'importo del fondo pluriennale vincolato risultante dal conto del bilancio dell'anno precedente (spesa).
2) Per "Utilizzo avanzo di amministrazione" si intende "I'avanzo applicato al bilancio": indicare pertanto I'importo dello stanziamento definitivo di bilancio.
3) Indicare 'ammontare complessivo derivante dal riaccertamento dei residui (comprende I'importo dei crediti definitivamente cancellati in quanto assolutamente inesigibili, I''mporto dei crediti di dubbia e difficile esazione cancellati
secondo le modalita previste dal principio applicato della contabilita finanziaria 9.2).
La voce comprende inoltre le rettifiche in aumento dei residui attivi effettuate a seguito della riscossione di residui attivi cancellati dalle scritture (ad es. in anni precedenti € stato cancellato un residuo attivo in quanto considerato
assolutamente inesigibile. In caso di riscossione di tale credito nel corso dell'esercizio cui si riferisce il rendiconto si effettua un riaccertamento dei residui attivi in aumento).
Le rettifiche in aumento sono indicate con il segno "+", le rettifiche in riduzione sono indicate con il segno "-".
4) Indicare gli accertamenti imputati contabilmente all'esercizio cui il rendiconto si riferisce al netto dei crediti che, in occasione del riaccertamento ordinario dei residui effettuato ai sensi dell'articolo 3, comma 4, risultassero non esigibili e
reimputati agli esercizi in cui le obbligazioni risultano esigibili.
5) Le maggiori entrate sono indicate con il segno "+", le minori entrate sono indicate con il segno "-".
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COMUNE DI VINZAGLIO

CONTO DEL BILANCIO ESERCIZIO 2023 - GESTIONE DELLE ENTRATE

Residui Attivi al

01/01/2023 (RS)
Titolo L Previsioni Definitive
. . Denominazione
Tipologia di Competenza (CP)

Previsioni Definitive
di Cassa (CS)

Titolo 1 Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa

10101 | Tipologia 101 RS 62.489,81
Imposte, tasse e proventi assimilati CP 339.100,00

CS 401.589,81

10301 | Tipologia 301 RS 94,00
Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali CP 34.200,00

CS 34.294,00

10000 | Totale Titolo 1 RS 62.583,81
Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e CP 373.300,00
perequativa CS 435.883,81

Riscossioni in
c/Residui (RR)

Riscossioni in

c/Competenza (RC)

RR
RC
TR

RR
RC
TR

RR

RC
TR

Totale Riscossioni
(TR=RR+RC)

35.201,81
250.934,35
286.136,16

0,00

24.550,92

24.550,92

35.201,81

275.485,27
310.687,08

Riaccertamento
Residui (R) (3)

Accertamenti (A) (4)

Maggiori o Minori

Entrate di Cassa =TR-CS

CS

-7.816,80
319.004,44
-115.453,65
0,00
24.550,92
-9.743,08
-7.816,80

343.555,36
-125.196,73

Entrate di Competenza

CP

CP

CP

Residui Attivi da

Esercizi Precedenti

Economie di

=A-CP (5)

(EP=RS-RR+R)

Residui Attivi da

Esercizio di Competenza

(EC=A-RC)

Totale Residui Attivi
da Riportare (TR=EP+EC)

EP
-20.095,56) EC
TR
EP
-9.649,08 EC
TR
EP
-29.744,64 EC
TR

19.471,20
68.070,09
87.541,29

94,00
0,00
94,00
19.565,20
68.070,09
87.635,29

3) Indicare 'ammontare complessivo derivante dal riaccertamento dei residui (comprende I'importo dei crediti definitivamente cancellati in quanto assolutamente inesigibili, I''mporto dei crediti di dubbia e difficile esazione cancellati

secondo le modalita previste dal principio applicato della contabilita finanziaria 9.2).

La voce comprende inoltre le rettifiche in aumento dei residui attivi effettuate a seguito della riscossione di residui attivi cancellati dalle scritture (ad es. in anni precedenti € stato cancellato un residuo attivo in quanto considerato
assolutamente inesigibile. In caso di riscossione di tale credito nel corso dell'esercizio cui si riferisce il rendiconto si effettua un riaccertamento dei residui attivi in aumento).

Le rettifiche in aumento sono indicate con il segno "+", le rettifiche in riduzione sono indicate con il segno "-".

4) Indicare gli accertamenti imputati contabilmente all'esercizio cui il rendiconto si riferisce al netto dei crediti che, in occasione del riaccertamento ordinario dei residui effettuato ai sensi dell'articolo 3, comma 4, risultassero non esigibili e

reimputati agli esercizi in cui le obbligazioni risultano esigibili.
5) Le maggiori entrate sono indicate con il segno "+", le minori entrate sono indicate con il segno "-".
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COMUNE DI VINZAGLIO

CONTO DEL BILANCIO ESERCIZIO 2023 - GESTIONE DELLE ENTRATE

Titolo

. . Denominazione
Tipologia

Titolo 2 Trasferimenti correnti

20101 | Tipologia 101
Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche
20000 | Totale Titolo 2

Trasferimenti correnti

Residui Attivi al
01/01/2023 (RS)

Previsioni Definitive
di Competenza (CP)

Riscossioni in
c/Residui (RR)

Riscossioni in
c/Competenza (RC)

Riaccertamento
Residui (R) (3)

Accertamenti (A) (4)

Economie di
Entrate di Competenza

Residui Attivi da
Esercizi Precedenti
(EP=RS-RR+R)
Residui Attivi da
Esercizio di Competenza

=A-CP (5) (EC=A-RC)
Previsioni Definitive Totale Riscossioni Maggiori o Minori Totale Residui Attivi

di Cassa (CS) (TR=RR+RC) Entrate di Cassa =TR-CS da Riportare (TR=EP+EC)
RS 3.487,16| RR 0,00 R 0,00 EP 3.487,16
CP 59.000,00 RC 38.532,56) A 53.836,91 CP -5.163,09 EC 15.304,35
CS 62.487,16 TR 38.532,56 CS -23.954,60 TR 18.791,51
RS 3.487,16| RR 0,00, R 0,00 EP 3.487,16
CP 59.000,00 RC 38.532,56 A 53.836,91 CP -5.163,09 EC 15.304,35
CS 62.487,16 TR 38.532,56 CS -23.954,60 TR 18.791,51

3) Indicare 'ammontare complessivo derivante dal riaccertamento dei residui (comprende I'importo dei crediti definitivamente cancellati in quanto assolutamente inesigibili, I''mporto dei crediti di dubbia e difficile esazione cancellati
secondo le modalita previste dal principio applicato della contabilita finanziaria 9.2).
La voce comprende inoltre le rettifiche in aumento dei residui attivi effettuate a seguito della riscossione di residui attivi cancellati dalle scritture (ad es. in anni precedenti € stato cancellato un residuo attivo in quanto considerato
assolutamente inesigibile. In caso di riscossione di tale credito nel corso dell'esercizio cui si riferisce il rendiconto si effettua un riaccertamento dei residui attivi in aumento).
Le rettifiche in aumento sono indicate con il segno "+", le rettifiche in riduzione sono indicate con il segno "-".
4) Indicare gli accertamenti imputati contabilmente all'esercizio cui il rendiconto si riferisce al netto dei crediti che, in occasione del riaccertamento ordinario dei residui effettuato ai sensi dell'articolo 3, comma 4, risultassero non esigibili e

reimputati agli esercizi in cui le obbligazioni risultano esigibili.

5) Le maggiori entrate sono indicate con il segno "+", le minori entrate sono indicate con il segno "-".
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COMUNE DI VINZAGLIO

CONTO DEL BILANCIO ESERCIZIO 2023 - GESTIONE DELLE ENTRATE

Titolo

. . Denominazione
Tipologia

Titolo 3 Entrate extratributarie

30100 | Tipologia 100
Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione
dei beni

30200 | Tipologia 200
Proventi derivanti dall'attivita di controllo e repressione
delle irregolarita e degli illeciti

30500 | Tipologia 500
Rimborsi e altre entrate correnti

30000 | Totale Titolo 3
Entrate extratributarie

Residui Attivi al
01/01/2023 (RS)

Previsioni Definitive
di Competenza (CP)

Previsioni Definitive
di Cassa (CS)

RS 24,00
CP 23.500,00
CS 23.524,00
RS 33.947,20
CP 62.516,00
CS 96.463,20
RS 21.092,30
CP 35.056,00
CS 56.148,30
RS 55.063,50
CP 121.072,00
CS 176.135,50

Riscossioni in
c/Residui (RR)

Riscossioni in

c/Competenza (RC)

RR
RC
TR

RR
RC
TR

RR
RC
TR

RR

RC
TR

Totale Riscossioni
(TR=RR+RC)

24,00
16.934,47
16.958,47

33.489,11
34.562,21
68.051,32

19.590,76
12.783,89
32.374,65

53.103,87

64.280,57
117.384,44

Riaccertamento
Residui (R) (3)

Accertamenti (A) (4)

Maggiori o Minori

Entrate di Cassa =TR-CS

CS

0,00
16.934,47
-6.565,53

-458,09
59.962,21
-28.411,88

0,00

24.645,04

-23.773,65

-458,09
101.541,72
-58.751,06

Entrate di Competenza

CP

CP

CP

CP

Residui Attivi da

Esercizi Precedenti

Economie di

=A-CP (5)

(EP=RS-RR+R)

Residui Attivi da

Esercizio di Competenza

(EC=A-RC)

Totale Residui Attivi
da Riportare (TR=EP+EC)

EP
-6.565,53 EC
TR
EP
-2.5563,79 EC
TR
EP
-10.410,96, EC
TR
EP
-19.530,28 EC
TR

0,00
0,00
0,00
0,00
25.400,00
25.400,00

1.501,54
11.861,15
13.362,69

1.501,54

37.261,15
38.762,69

3) Indicare 'ammontare complessivo derivante dal riaccertamento dei residui (comprende I'importo dei crediti definitivamente cancellati in quanto assolutamente inesigibili, I''mporto dei crediti di dubbia e difficile esazione cancellati
secondo le modalita previste dal principio applicato della contabilita finanziaria 9.2).
La voce comprende inoltre le rettifiche in aumento dei residui attivi effettuate a seguito della riscossione di residui attivi cancellati dalle scritture (ad es. in anni precedenti € stato cancellato un residuo attivo in quanto considerato
assolutamente inesigibile. In caso di riscossione di tale credito nel corso dell'esercizio cui si riferisce il rendiconto si effettua un riaccertamento dei residui attivi in aumento).
Le rettifiche in aumento sono indicate con il segno "+", le rettifiche in riduzione sono indicate con il segno "-".
4) Indicare gli accertamenti imputati contabilmente all'esercizio cui il rendiconto si riferisce al netto dei crediti che, in occasione del riaccertamento ordinario dei residui effettuato ai sensi dell'articolo 3, comma 4, risultassero non esigibili e

reimputati agli esercizi in cui le obbligazioni risultano esigibili.

5) Le maggiori entrate sono indicate con il segno "+", le minori entrate sono indicate con il segno "-".
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COMUNE DI VINZAGLIO

CONTO DEL BILANCIO ESERCIZIO 2023 - GESTIONE DELLE ENTRATE

Titolo

. . Denominazione
Tipologia

Titolo 4 Entrate in conto capitale

40200 | Tipologia 200
Contributi agli investimenti

40300 | Tipologia 300
Altri trasferimenti in conto capitale

40500 | Tipologia 500
Altre entrate in conto capitale

40000 | Totale Titolo 4
Entrate in conto capitale

Residui Attivi al
01/01/2023 (RS)

Previsioni Definitive
di Competenza (CP)

Previsioni Definitive
di Cassa (CS)

RS 66.933,94
CP 833.667,40
CS 900.601,34
RS 33.962,92
CP 162.348,81
CS 196.311,73
RS 0,00
CP 5.000,00
CS 5.000,00
RS 100.896,86
CP 1.001.016,21
CS 1.101.913,07

Riscossioni in
c/Residui (RR)

Riscossioni in

c/Competenza (RC)

RR
RC
TR

RR
RC
TR

RR
RC
TR

RR

RC
TR

Totale Riscossioni
(TR=RR+RC)

2.000,00
70.895,26
72.895,26

13.763,90
0,00
13.763,90
0,00
2.713,92
2.713,92

15.763,90

73.609,18
89.373,08

Riaccertamento
Residui (R) (3)

Accertamenti (A) (4)

Maggiori o Minori

Entrate di Cassa =TR-CS

CS

0,00
124.784,14
-827.706,08
0,00
45.867,70
-182.547,83
0,00
2.713,92
-2.286,08
0,00
173.365,76
-1.012.539,99

Entrate di Competenza

CP

CP

CP

CP

Residui Attivi da

Esercizi Precedenti

Economie di

=A-CP (5)

(EP=RS-RR+R)

Residui Attivi da

Esercizio di Competenza

(EC=A-RC)

Totale Residui Attivi
da Riportare (TR=EP+EC)

EP
-708.883,26| EC
TR

EP

-116.481,11| EC
TR

EP

-2.286,08 EC
TR

EP
-827.650,45 EC
TR

64.933,94
53.888,88
118.822,82

20.199,02
45.867,70
66.066,72
0,00

0,00

0,00
85.132,96
99.756,58
184.889,54

3) Indicare 'ammontare complessivo derivante dal riaccertamento dei residui (comprende I'importo dei crediti definitivamente cancellati in quanto assolutamente inesigibili, I''mporto dei crediti di dubbia e difficile esazione cancellati
secondo le modalita previste dal principio applicato della contabilita finanziaria 9.2).
La voce comprende inoltre le rettifiche in aumento dei residui attivi effettuate a seguito della riscossione di residui attivi cancellati dalle scritture (ad es. in anni precedenti € stato cancellato un residuo attivo in quanto considerato
assolutamente inesigibile. In caso di riscossione di tale credito nel corso dell'esercizio cui si riferisce il rendiconto si effettua un riaccertamento dei residui attivi in aumento).
Le rettifiche in aumento sono indicate con il segno "+", le rettifiche in riduzione sono indicate con il segno "-".
4) Indicare gli accertamenti imputati contabilmente all'esercizio cui il rendiconto si riferisce al netto dei crediti che, in occasione del riaccertamento ordinario dei residui effettuato ai sensi dell'articolo 3, comma 4, risultassero non esigibili e

reimputati agli esercizi in cui le obbligazioni risultano esigibili.

5) Le maggiori entrate sono indicate con il segno "+", le minori entrate sono indicate con il segno "-".
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COMUNE DI VINZAGLIO

CONTO DEL BILANCIO ESERCIZIO 2023 - GESTIONE DELLE ENTRATE

Titolo

. . Denominazione
Tipologia

Titolo 9 Entrate per conto terzi e partite di giro

90100 | Tipologia 100

Entrate per partite di giro
90200 | Tipologia 200

Entrate per conto terzi
90000 | Totale Titolo 9

Entrate per conto terzi e partite di giro

Totale Titoli

Totale Generale delle Entrate

Residui Attivi al
01/01/2023 (RS)

Previsioni Definitive

di Competenza (CP)

Previsioni Definitive

RS
CP
CS

RS
CP
CS

RS
CP
CS

RS
CP
CS
RS
CP
CS

di Cassa (CS)

0,00
167.500,00
167.500,00

0,00

23.000,00
23.000,00

0,00
190.500,00
190.500,00

222.031,33
1.744.888,21
1.966.919,54

222.031,33

1.866.079,22
2.856.328,03

Riscossioni in
c/Residui (RR)

Riscossioni in

c/Competenza (RC)

RR
RC
TR

RR
RC
TR

RR
RC
TR

RR
RC
TR

RR

RC
TR

Totale Riscossioni
(TR=RR+RC)

0,00
115.338,77
115.338,77

0,00

6.981,13
6.981,13

0,00
122.319,90
122.319,90

104.069,58
574.227,48
678.297,06
104.069,58

574.227,48
678.297,06

Riaccertamento
Residui (R) (3)

Accertamenti (A) (4)

Maggiori o Minori

Entrate di Cassa =TR-CS

CS

0,00
115.338,77
-52.161,23

0,00

6.981,13
-16.018,87

0,00
122.319,90
-68.180,10

-8.274,89
794.619,65
-1.288.622,48

-8.274,89

794.619,65
-2.178.030,97

Entrate di Competenza

CP

CP

CP

CP

CP

Economie di

=A-CP (5)

-52.161,23

-16.018,87

-68.180,10

-950.268,56

-950.268,56

Residui Attivi da

Esercizi Precedenti

(EP=RS-RR+R)

Residui Attivi da

Esercizio di Competenza

(EC=A-RC)

Totale Residui Attivi
da Riportare (TR=EP+EC)

EP 0,00
EC 0,00
TR 0,00
EP 0,00
EC 0,00
TR 0,00
EP 0,00
EC 0,00
TR 0,00
EP 109.686,86
EC 220.392,17
TR 330.079,03
EP 109.686,86
EC 220.392,17
TR 330.079,03

3) Indicare 'ammontare complessivo derivante dal riaccertamento dei residui (comprende I'importo dei crediti definitivamente cancellati in quanto assolutamente inesigibili, I''mporto dei crediti di dubbia e difficile esazione cancellati
secondo le modalita previste dal principio applicato della contabilita finanziaria 9.2).
La voce comprende inoltre le rettifiche in aumento dei residui attivi effettuate a seguito della riscossione di residui attivi cancellati dalle scritture (ad es. in anni precedenti € stato cancellato un residuo attivo in quanto considerato
assolutamente inesigibile. In caso di riscossione di tale credito nel corso dell'esercizio cui si riferisce il rendiconto si effettua un riaccertamento dei residui attivi in aumento).
Le rettifiche in aumento sono indicate con il segno "+", le rettifiche in riduzione sono indicate con il segno "-".
4) Indicare gli accertamenti imputati contabilmente all'esercizio cui il rendiconto si riferisce al netto dei crediti che, in occasione del riaccertamento ordinario dei residui effettuato ai sensi dell'articolo 3, comma 4, risultassero non esigibili e

reimputati agli esercizi in cui le obbligazioni risultano esigibili.

5) Le maggiori entrate sono indicate con il segno "+", le minori entrate sono indicate con il segno "-".
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